
「キッズ・カーニバル in 足利」協賛のお願い 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より、私ども足利市サッカー協会の活動に際しまして格別なご理解を賜り、感謝申し

上げます。 

さて、私ども足利市サッカー協会では昨年、両毛地区在住の外国人ファミリーと地域住

民、とくに子ども達が一堂に会し、相互理解と国際交流を目的としたサッカーと音楽の祭

典、「キッズ・カーニバル in 足利」を開催しました。お陰様で多くの企業、団体、個人の

皆様からご協賛をいただき、来場者も２５００名を優に超えることができました。あらた

めまして御礼申し上げます。 

このイベントでは、それぞれ独自のコミュニティを築いた外国人の子どもたちと日本の

子どもたちがサッカーと音楽を通じて、笑顔で時間を共有している姿には、足利の将来の

姿を感じとることができました。今年も子どもたちのためにも、そして足利のためにも、

「第３回 キッズ・カーニバル in 足利」を開催します。未来の主役は子ども達です。未来

の地域コミュニティを担う子ども達に、より広い視野と行動力を身につけてもらい、次代

を託したい、そう強く願っています。 

つきましては本イベント開催に対し引き続きご賛同いただき、別紙協賛同意書にご記入

の上、ご提出いただければと思います。協賛金は１口５０００円とさせていただき、１口

以上、何口でも結構です。その他、商品等のご寄付もお待ちしております。お寄せいただ

いた協賛金は、本イベントの運営金とする他、国際交流、青少年の育成およびサッカーの

普及のために活用させていただきます。またご協賛いただいた方につきましては、お名前

をプログラムに掲載させていただきます。 

この趣旨をご理解いただき、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

平成２８年８月吉日 

 

足利市サッカー協会 

会長   勝 沼 春 彦 

 

「キッズ・カーニバル in 足利」実行委員会 

委員長  福 島  尚 


